
UnivIS - Raumplan F21/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.4.2017

10:00 - 12:00

UFC-M4: Internationales Controlling
Tutorium

Burggraf

12:00 - 14:00

Internationale
Unternehmensbesteuerung II:
Besteuerung internationaler
Unternehmensaktivitäten

Egner

14:00 - 16:00

PS: Einführung in die Logik kollektiver
Entscheidungen

Schmidt

18:00 - 20:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Eder

20:00 - 21:30

Infoabend - AEGEE Bamberg
Raschke

Di
25.4.2017

08:00 - 10:00

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 2

Burggraf

16:00 - 18:00

Fallstudienseminar Master
Fleischmann

Mi
26.4.2017

10:00 - 14:00

S: Seminar für Bachelorarbeiten
(Logistik)

Asdecker

16:00 - 18:00

S: Steuerung technischer Systeme -
From Plan to Practice in Public Policy

Wirtz

19:30 - 21:45

Infoabend - AEGEE Bamberg
Raschke

Do
27.4.2017

10:00 - 12:00

V/S/Ü: Methoden der Online-Forschung
Sachse-Thürer

12:00 - 14:00

UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis
Gruppe 2

Burggraf

16:00 - 18:00

HS: Seminar Supply Chain Management
I

Asdecker

18:00 - 20:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Eder

Fr
28.4.2017

10:00 - 12:00

Regulierung und Kontrolle von
Finanzmärkten

Westerhoff

18:00 - 20:00

Forschungsseminar für Doktoranden
Becker

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Dienstag, 04 Juni 2024 11:52:54


