UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00		08:00 - 10:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 2			
09:00		Burggraf			
10:00	10:00 - 12:00 UFC-M4: Internationales Controlling Tutorium		10:00 - 14:00 S: Seminar für Bachelorarbeiten (Logistik)	10:00 - 12:00 V/S/Ü: Methoden der Online-Forschung Sachse-Thürer	10:00 - 12:00 Regulierung und Kontrolle von Finanzmärkten
11:00	Burggraf		Asdecker Asdecker	Sacuse-Thurei	Westerhoff
12:00	12:00 - 14:00 Internationale Unternehmensbesteuerung II:			12:00 - 14:00 UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis Gruppe 2	
13:00	Besteuerung internationaler Unternehmensaktivitäten Egner			Burggraf	
14:00	14:00 - 16:00 PS: Einführung in die Logik kollektiver Entscheidungen				
15:00	Schmidt				
16:00		16:00 - 18:00 Fallstudienseminar Master	16:00 - 18:00 S: Steuerung technischer Systeme - From Plan to Practice in Public Policy	16:00 - 18:00 HS: Seminar Supply Chain Management	
17:00		T telserintain.	Wirtz	Asdecker	
18:00	18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Eder			18:00 - 20:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Eder	18:00 - 20:00 Forschungsseminar für Doktoranden Becker
19:00	Luci		19:30 - 21:45	Edel	Becker
20:00	20:00 - 21:30 Infoabend - AEGEE Bamberg Raschke		Infoabend - AEGEE Bamberg Raschke		
21:00	Rustine				